



Василий, 38 лет

<https://globerland.com/user/1592>

Город проживания: Китай, Урумчи

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Предоставляю услуги переводчика в Урумчи, имею высшее образование, постоянно проживаю в Китае с 2006 года, за это время накопил большой опыт работы с китайскими поставщиками, работал с самыми разными группами товаров, многолетний опыт работы с китайцами позволяет находить с ними общий язык не только в процессе переговоров, но и на бытовом уровне. Имею четкое понимание логики мышления китайцев, чего от них ожидать, и как контролировать и направлять. Со мной Вы получите удовольствие от эффективной работы с китайскими партнерами, а они будут ценить возможность сотрудничества с Вами. Обладаю следующими личными качествами: компетентность, ответственность, порядочность, коммуникабельность, настойчивость, аккуратность, умение работать в команде, добросовестность, внимательность, доброжелательность, конфиденциальность, нацеленность на результат. Умею работать и анализировать большие потоки информации.

Буду рад сотрудничеству. Успехов в бизнесе с Поднебесной!

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Профессионально занимаюсь закупками в интернет магазинах Китая (такими как www.1688.com, www.taobao.com),

Буду Вам полезен по следующим направлениям:

- поиск и проверка поставщика;
- сопровождение и перевод на переговорах на выставке, заводе;
- контроль качества готовой продукции, отгрузки;
- организация оптимальной доставки в вашу страну;
- организация вашего участия на выставке в Китае в качестве экспонента и продвижение Вашего товара на китайском рынке;
- лечение в Китае

- Имею большой опыт в сфере поиска и закупок запчастей на китайскую спец-технику , работал с различными направлениями в сфере производственного оборудования , в частности бумагоизготавливающее оборудование , сушильное оборудование , упаковочное оборудование.

Стоимость услуг от 120 долларов за полный рабочий день. (в стоимость услуг включена комиссия сайта) ! В случае выезда в другие города Китая питание,проживание и проезд оплачивается клиентом отдельно!

Уважаемые Клиенты ! Убедительная просьба при подготовке Вашей заявки на услуги переводчика пожалуйста указывайте точные даты Вашего пребывания в Китае , на данном сайте предусмотрена комиссия 20 долларов в день от моего заработка! а также просьба не делать запрос на услуги не связанные с моей деятельностью! Спасибо за понимание!

Образование

2005-2009 Синьцзянский Аграрный Университет , факультет: Китайский Язык , имею государственный сертификат ,

2009-2012 Алмаатинский Казахский Национальный Технический Университет им. К.И.Сатпаева. специальность: Нефтегазовое Дело ,имею академическую степень Бакалавр.

Опыт работы

2010-2012 компания Электронное бизнес программирование Zhong Ya Wan Fan : должность Переводчик.

2012-2015 Urumqi Snow Redwood Trading Co LTD : должность Переводчик-Снабженец.

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/1592>

